PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 3351/2023

Assunto: Providências cabíveis junto à Secretaria de Esportes e Recreação visando ao conserto da

trave e substituição da rede do gol na quadra society localizada na Avenida Bruno Decaria,

ao lado da UMSF Parque Brasil.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis, junto à Secretaria de Esportes e Recreação,

visando ao conserto da trave e substituição da rede do gol na quadra society localizada

na Avenida Bruno Decaria, ao lado da UMSF Parque Brasil.

Destacamos que o espaço é diariamente utilizado pela população, em

especial adolescentes e crianças, e a falta de manutenção do espaço recreativo é fator de

preocupação, pois pode causar acidentes.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 20 de setembro de 2023.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB

Vice-Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P